
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Loro

Franzaroli

Lecordetti

Zanetti

Gagliolo

Missaglia

Manzardo

Muner

Tabasco

Lorenzetti

Marchetti

Brocchini

Usellini

Molinari

Lelli

Salvi

Ghisini

Paglia

Tamagnini

Da Prato

Rabboni

Bonvicini

Calamai

Riccardo

Pietro

Matteo

Mirko

Marco

Arturo

Mattia

Elia

Yuri

Matteo

Maicol

Davide

Tommaso

Lorenzo

Davide

Claudio

Gianmaria

Massimiliano

Angelo

Lorenzo

Paolo

Andrea

Sonia

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

Valdelsa (Colmic)

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (La Pechè)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

Valdelsa (Colmic)

A.P.S. Il Serchio Lucca Asd (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

SPSD Lucchesi Fishing Club (Milo)

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

3.190

2.460

3.130

2.320

2.710

2.340

2.240

1.680

1.540

1.410

1.320

1.160

1.390

1.160

1.020

840

770

770

600

290

140

250

100

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Ostellato

Data 01-06-2014

Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione Club Azzurro Under 18

Organizzazione Comitato di settore

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Gamberoni Paolo

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

19:45:20



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PAGLIA Massimiliano

LORO Riccardo

SALVI Claudio

RABBONI Paolo

LECORDETTI Matteo

LELLI Davide

BROCCHINI Davide

CALAMAI Sonia

GAGLIOLO Marco

TABASCO Yuri

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

ASD G.P.O. Imolese

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi

A.P.S. Il Serchio Lucca Asd

A.D.S. Lenza Parmense

Valdelsa

ASD G.P.S. Mondolfo

SPSD Lucchesi Fishing Club

A.D.S.  La Farnese Torrilese

ASD Pescatori Albiatesi

(Tubertini)

(Tubertini)

(La Pechè)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(PR)

(BO)

(SI)

(LU)

(PR)

(PI)

(PU)

(LU)

(PR)

(MB)

770

3.190

840

140

3.130

1.020

1.160

100

2.710

1.540

8

1

7

9

2

6

5

10

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Ostellato
Data 01-06-2014
Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione Club Azzurro Under 18
Organizzazione Comitato di settore

Classifica del Settore A Zona A

Orario

19:43:56

Direttore di Gara

Gamberoni Paolo

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LORENZETTI Matteo

USELLINI Tommaso

MISSAGLIA Arturo

RABBONI Paolo

LECORDETTI Matteo

LELLI Davide

BROCCHINI Davide

CALAMAI Sonia

GAGLIOLO Marco

TABASCO Yuri

S.P.S. La Casaleonese

A.D.P. Sommesi

ASD S.P.S. F.lli Campana

A.P.S. Il Serchio Lucca Asd

A.D.S. Lenza Parmense

Valdelsa

ASD G.P.S. Mondolfo

SPSD Lucchesi Fishing Club

A.D.S.  La Farnese Torrilese

ASD Pescatori Albiatesi

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(VR)

(VA)

(MI)

(LU)

(PR)

(PI)

(PU)

(LU)

(PR)

(MB)

1.410

1.390

2.340

140

3.130

1.020

1.160

100

2.710

1.540

5

6

3

9

1

8

7

10

2

4

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Ostellato
Data 01-06-2014
Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione Club Azzurro Under 18
Organizzazione Comitato di settore

Classifica del Settore B Zona A

Orario

19:43:56

Direttore di Gara

Gamberoni Paolo

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MOLINARI Lorenzo

TAMAGNINI Angelo

GHISINI Gianmaria

ZANETTI Mirko

BONVICINI Andrea

MANZARDO Mattia

MUNER Elia

DA PRATO Lorenzo

MARCHETTI Maicol

FRANZAROLI Pietro

ASD Pesca Sport Ferrara

Pol. 4 Ville Secchia

A.D.P. Sommesi

S.P.S. La Casaleonese

Alto Panaro

S.P.S. La Casaleonese

A.S.D. Futura 2000

Valdelsa

ASD G.P.S. Mondolfo

Nuova Lenza Montecatinese

(Tubertini Parco)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(FE)

(MO)

(VA)

(VR)

(MO)

(VR)

(RO)

(PI)

(PU)

(PT)

1.160

600

770

2.320

250

2.240

1.680

290

1.320

2.460

6

8

7

2

10

3

4

9

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Ostellato
Data 01-06-2014
Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione Club Azzurro Under 18
Organizzazione Comitato di settore

Classifica del Settore C Zona A

Orario

19:43:56

Direttore di Gara

Gamberoni Paolo

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di settore
Club Azzurro Under 18                   Ostellato

3 01/06/2014

Terza Prova                             
Estensi Colmic

Zona <A>

0

32.830

23

0

0

0

1.427

0,00

TOTALI

0

32.830

23

0

0

0

1.427

0,00

0

0

0

0

0

32.830

0


	3 prova club azzurro under 18 giornata.pdf
	3 prova club azzurro under 18 settori
	3 prova club azzurro under 18 statistiche

