FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di settore

Manifestazione Club Azzurro Under 18

Prova nr. **3** Data **01-06-2014**

Campo di Gara **Ostellato** Società Organizzatrice **Estensi**



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Loro	Riccardo	ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)	1	3.190
2	Franzaroli	Pietro	Nuova Lenza Montecatinese (Maver)	1	2.460
3	Lecordetti	Matteo	A.D.S. Lenza Parmense (Maver)	2	3.130
4	Zanetti	Mirko	S.P.S. La Casaleonese (Colmic)	2	2.320
5	Gagliolo	Marco	A.D.S. La Farnese Torrilese (Colmic)	3	2.710
6	Missaglia	Arturo	ASD S.P.S. F.Ili Campana (Tubertini)	3	2.340
7	Manzardo	Mattia	S.P.S. La Casaleonese (Colmic)	3	2.240
8	Muner	Elia	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	4	1.680
9	Tabasco	Yuri	ASD Pescatori Albiatesi (Maver)	4	1.540
10	Lorenzetti	Matteo	S.P.S. La Casaleonese (Colmic)	5	1.410
11	Marchetti	Maicol	ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)	5	1.320
12	Brocchini	Davide	ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)	5	1.160
13	Usellini	Tommaso	A.D.P. Sommesi (Hydra)	6	1.390
14	Molinari	Lorenzo	ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)	6	1.160
15	Lelli	Davide	Valdelsa (Colmic)	6	1.020
16	Salvi	Claudio	ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (La Pechè)	7	840
17	Ghisini	Gianmaria	A.D.P. Sommesi (Hydra)	7	770
18	Paglia	Massimiliano	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tuberti	ni) 8	770
19	Tamagnini	Angelo	Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)	8	600
20	Da Prato	Lorenzo	Valdelsa (Colmic)	9	290
21	Rabboni	Paolo	A.P.S. Il Serchio Lucca Asd (Maver)	9	140
22	Bonvicini	Andrea	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	10	250
23	Calamai	Sonia	SPSD Lucchesi Fishing Club (Milo)	10	100

19:45:20 Gamberoni Paolo Bettella
Ora Direttore di Gara Giudice o

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice **Comitato di settore Club Azzurro Under 18**

3

Ostellato 01-06-2014 Estensi



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	PAGLIA Massimiliano	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin	(Tubertini)	(PR)	770	8	
2	LORO Riccardo	ASD G.P.O. Imolese	(Tubertini)	(BO)	3.190	1	
3	SALVI Claudio	ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi	(La Pechè)	(SI)	840	7	
4	RABBONI Paolo	A.P.S. Il Serchio Lucca Asd	(Maver)	(LU)	140	9	
5	LECORDETTI Matteo	A.D.S. Lenza Parmense	(Maver)	(PR)	3.130	2	
6	LELLI Davide	Valdelsa	(Colmic)	(PI)	1.020	6	
7	BROCCHINI Davide	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	(PU)	1.160	5	
8	CALAMAI Sonia	SPSD Lucchesi Fishing Club	(Milo)	(LU)	100	10	
9	GAGLIOLO Marco	A.D.S. La Farnese Torrilese	(Colmic)	(PR)	2.710	3	
10	TABASCO Yuri	ASD Pescatori Albiatesi	(Maver)	(MB)	1.540	4	

Orario 19:43:56	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Gamberoni Paolo
		Giudice di Gara Bettella Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Comitato di settore Club Azzurro Under 18

3

Ostellato 01-06-2014 Estensi



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	LORENZETTI Matteo	S.P.S. La Casaleonese	(Colmic)	(VR)	1.410	5	
2	USELLINI Tommaso	A.D.P. Sommesi	(Hydra)	(VA)	1.390	6	
3	MISSAGLIA Arturo	ASD S.P.S. F.Ili Campana	(Tubertini)	(MI)	2.340	3	
4	RABBONI Paolo	A.P.S. Il Serchio Lucca Asd	(Maver)	(LU)	140	9	T
5	LECORDETTI Matteo	A.D.S. Lenza Parmense	(Maver)	(PR)	3.130	1	Т
6	LELLI Davide	Valdelsa	(Colmic)	(PI)	1.020	8	Т
7	BROCCHINI Davide	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	(PU)	1.160	7	T
8	CALAMAI Sonia	SPSD Lucchesi Fishing Club	(Milo)	(LU)	100	10	Т
9	GAGLIOLO Marco	A.D.S. La Farnese Torrilese	(Colmic)	(PR)	2.710	2	Т
10	TABASCO Yuri	ASD Pescatori Albiatesi	(Maver)	(MB)	1.540	4	T

Orario 19:43:56	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Gamberoni Paolo
		Giudice di Gara Bettella Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data Società Organizzatrice 3 Ostellato 01-06-2014 Estensi

Comitato di settore

Club Azzurro Under 18



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	MOLINARI Lorenzo	ASD Pesca Sport Ferrara	(Tubertini Parco)	(FE)	1.160	6	
2	TAMAGNINI Angelo	Pol. 4 Ville Secchia	(Colmic)	(MO)	600	8	
3	GHISINI Gianmaria	A.D.P. Sommesi	(Hydra)	(VA)	770	7	
4	ZANETTI Mirko	S.P.S. La Casaleonese	(Colmic)	(VR)	2.320	2	
5	BONVICINI Andrea	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	250	10	
6	MANZARDO Mattia	S.P.S. La Casaleonese	(Colmic)	(VR)	2.240	3	
7	MUNER Elia	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	1.680	4	
8	DA PRATO Lorenzo	Valdelsa	(Colmic)	(PI)	290	9	
9	MARCHETTI Maicol	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	(PU)	1.320	5	
10	FRANZAROLI Pietro	Nuova Lenza Montecatinese	(Maver)	(PT)	2.460	1	

Orario 19:43:56	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Gamberoni Paolo
		Giudice di Gara Bettella Paolo

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di settore

Club Azzurro Under 18

Denominazione: Terza Prova

Manifestazione:

Società Organiz.: Estensi Colmic

Validità: Generico

Campo Gara: Ostellato



Prova n. 3 del 01/06/2014

	Zona <a>					TOTALI	
N.Catture	0					0	
Peso [g]	32.830					32.830	
Presenti	23					23	
Assenti	0					0	
Retrocessi	0					0	
Cappotti	0					0	
Peso/Cad.[g]	1.427					1.427	
Pesci/Cad.	0,00					0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 32.830		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imr	nesso [% peso]	Taglia	Pesce Catt. [g]		